
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

AREA URBANISTICA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESP. DELL’AREA N°28  
 

OGGETTO: Fornitura Energia Elettrica - Liquidazione fatture periodo  Luglio- Dicembre  2013  
                        Società Edison  Energia s.p.a.  con  sede legale in Foro Buonaparte n°31 20121 Milano  
                      € 131.953,00 - Cig: 4899758037. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

Considerato che con deliberazione della Giunta Municipale n°129 del 27.09.2011, è stato demandando al 

Responsabile dell’Ufficio Urbanistica l’adozione di tutti gli atti per l’affidamento a divenire della fornitura di 

Energia Elettrica di tutti gli impianti Comunali a società  che applicano il prezzo più’ conveniente per 

l’Amministrazione;  

Vista la delibera di G.M. n°159 del 10.10.2012 con la quale si dava direttive ai capi area dell’Ente per 

adempimenti di cui al D.L. n.95/2012; 

Accertato che il suddetto decreto prevede inoltre, con riferimento a energia elettrica e gas, carburanti rete ed 

extra rete, combustibile per riscaldamento, telefonia fissa e mobile, l’obbligo assoluto di acquistare 

attraverso gli strumenti d’acquisto e di negoziazione messi a disposizione da CONSIP Società per azioni del 

Ministero delle Finanze ovvero centrali di committenza regionali; 

Considerato che per l’anno 2013 la Società EDISON ENERGIA con sede legale in Milano via Foro 

Buonaparte n°31 si è aggiudicata l’appalto eseguito dalla CONSIP Società per azioni del Ministero delle 

Finanze per la fornitura di energia elettrica per gli Enti pubblici  (Lotto 3 - Campania, Basilicata, Calabria, 

Sicilia, Sardegna); 

Vista la propria determina n°28 del 30.01.2013, con la quale si affidava alla società EDISON ENERGIA 

S.P.A. p.iva 08263330014  con sede in Milano Foro Buonaparte, 31 la fornitura di Energia Elettrica di tutti 

gli impianti Comunali ; 

Viste le fatture emesse dalla Società EDISON ENERGIA S.P.A. n°: 

2006182373,2006182376,2006182326,2006182341,2006193617,2006212172,2006182331,2006193650,200

6193660,2006193614,2006193662,2006193621,2006193626,2006193623,2006297688,2006131649,200613

1698,2006193695,2006297689,2006131667,2006057063,2006320903,2006212169,2006057064,200615095

4,2006320904,2006131682,2006182328,2006182378,2006182345,2006182243,2006182348,2006193688,20

06193678,2006193693,2006193696,2006297690,2006212171,2006193633,2006193704,2006193657,20061

93655,2006193694,2006193663,2006193611,2006193608,2006031338,2006193664,2006193634,20061936

30,2006193684,2006118252,2006150953,2006182324,2006182320,2006193682,2006193679,2006193676,2

006193653,2006182325,2006182342,2006118264,2006182334,2006193701,2006193697,2006193655,2006

193639,2006193680,2006193690,2006193687,2006193647,2006193699,2006193668,2006193691,2006193

648,2006193658,2006193671,2006193675,2006193643,2006193641,2006193673,2006193645,2006193636, 

2006057062,2006193606,2006131638,2006193709,2006182339,2006182351,2006182336,2006182367,200

6182359,2006182362,2006182357,2006182354,2006182337,2006234310,2006193644,2006193620,200629

7686,2006306201,2006131715,2006193632,2006320902,2005973168,2006357300,2006357353,200635746

9,2006357415,2006357338,2006357350,2006357444,2006357466,2006357510,2006357513,2006357480,20

06357298,2006357357,2006357303,2006357308,2006357306,2006357461,2006357424,2006378747,20063

57485,2006357495,2006357515,2006357369,2006357409,2006357385,2006357426,2006357401,20063573

16,2006357435,2006357345,2006357504,2006357342,2006357361,2006357293,2006357289,2006357365,2

006378735,2006357310,2006357489,2006357309,2006357405,2006357491,2006357457,2006357412,2006

357393,2006357387,2006357382,2006357340,2006357471,2006378749,2006357482,2006357507,2006357

474,2006390903,2006357319,2006357389,2006357431,2006357407,2006357331,2006357373,2006357479,

2006357420,2006357335,2006378743,2006357377,2006357380,2006378741,2006357322,2006378746,200

6357327,2006378738,2006357476,2006357478,2006378752,2006357324,2006357301,2006357397,200635

7312,2006357498,2006378754,2006357493,2006357429,2006357287, relative al periodo Luglio-Dicembre 

2013; 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle predette fatture; 

Considerato che il DURC non è stato richiesto in quanto trattasi di servizi essenziali; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il D. lgs 18 agosto 2000, n° 267; 

Visto il D. lgs 163/2006 e s.m.i; 

Visto il regolamento di contabilità; 

 

 

 

 



 

 

 

D E T E R M I N A 
 

Per i motivi esposti in narrativa: 

 

Di liquidare alla Società EDISON ENERGIA S.P.A. p.iva 08263330014  con sede in Milano Foro 

Buonaparte, 31 la somma di  € 131.953,00  per le fatture 

n°:2006182373,2006182376,2006182326,2006182341,2006193617,2006212172,2006182331,2006193650,2

006193660,2006193614,2006193662,2006193621,2006193626,2006193623,2006297688,2006131649,2006

131698,2006193695,2006297689,2006131667,2006057063,2006320903,2006212169,2006057064,2006150

954,2006320904,2006131682,2006182328,2006182378,2006182345,2006182243,2006182348,2006193688,

2006193678,2006193693,2006193696,2006297690,2006212171,2006193633,2006193704,2006193657,200

6193655,2006193694,2006193663,2006193611,2006193608,2006031338,2006193664,2006193634,200619

3630,2006193684,2006118252,2006150953,2006182324,2006182320,2006193682,2006193679,200619367

6,2006193653,2006182325,2006182342,2006118264,2006182334,2006193701,2006193697,2006193655,20

06193639,2006193680,2006193690,2006193687,2006193647,2006193699,2006193668,2006193691,20061

93648,2006193658,2006193671,2006193675,2006193643,2006193641,2006193673,2006193645,20061936

36,2006057062,2006193606,2006131638,2006193709,2006182339,2006182351,2006182336,2006182367,2

006182359,2006182362,2006182357,2006182354,2006182337,2006234310,2006193644,2006193620,2006

297686,2006306201,2006131715,2006193632,2006320902,2005973168,2006357300,2006357353,2006357

469,2006357415,2006357338,2006357350,2006357444,2006357466,2006357510,2006357513,2006357480,

2006357298,2006357357,2006357303,2006357308,2006357306,2006357461,2006357424,2006378747,200

6357485,2006357495,2006357515,2006357369,2006357409,2006357385,2006357426,2006357401,200635

7316,2006357435,2006357345,2006357504,2006357342,2006357361,2006357293,2006357289,200635736

5,2006378735,2006357310,2006357489,2006357309,2006357405,2006357491,2006357457,2006357412,20

06357393,2006357387,2006357382,2006357340,2006357471,2006378749,2006357482,2006357507,20063

57474,2006390903,2006357319,2006357389,2006357431,2006357407,2006357331,2006357373,20063574

79,2006357420,2006357335,2006378743,2006357377,2006357380,2006378741,2006357322,2006378746,2

006357327,2006378738,2006357476,2006357478,2006378752,2006357324,2006357301,2006357397,2006

357312,2006357498,2006378754,2006357493,2006357429,2006357287, relative al periodo Luglio-

Dicembre 2013, imputando la somma complessiva di € 131.953,00  ai cap. 1014-1014/1-1220/4 del bilancio, 

tramite accredito presso la Banca Nazionale del Lavoro Agenzia di Piazza San Fedele 3 Milano sul conto 

IBAN: IT93G0100501600000000000014 appositamente  dedicato nel rispetto della legge n°136/2010 art. 3 

comma7; 

 Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i provvedimenti di 

 competenza ed al Responsabile dell’Albo per la pubblicazione all’Albo Pretorio on line. 

 

            Montepaone, 14.02.2014  
                                                                       IL RESPONSABILE DELL’AREA  

                                                                                                        ( Geom. Francesco FICCHI’ ) 
 

 

 

VISTO : Si attesta  la copertura finanziaria; 

Montepaone _____________________  

                                                                     IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 
 

 
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio On-Line per quindici 

giorni consecutivi decorrenti dal __25/02/2014______ al ___12/03/2014_____ ;  

 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

 Sig.ra Rosaria Fabbio 


